КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БАЛАКОВСКОГО МУНIДЦ4ПАЛЪНОГО РМОНА

IЧ[}Т{ИIЦIПАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
оБрАзовАтЕльноЕ учрЕждЕниЕ <дЕтскIдl сАд лъ 18 (ФIАлыш>

Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

41З864, Сараmвская область, г. Балаково, Саратовское шоссе,47, тел.: (8 8453) З2-46-44, dsl8malysh@mail.ru

dУ, е-{ 2024r.

IIаблюдательный совет
г. Балаково Саратовской области

Протокол NЬ 7
заседalния набrподательного Совета

МАДОУ детский сад Jф 18

Членов Наблюдательного совета МАДОУ детский сад М 18 - 7 чел.
Присутствовi}ли на заседании Наблюдательного совета МАДОУ детский сад JЮ 18 - 7 чел.:

1. Председатель - Ю.Ю. Смирнова, представитель общественности, )литель
математики МАоУ СоШ Ns 13.

2. Секретарь - А.Ю. Абрамова - делопроизводитель МАЩОУ детский сад JtlЪ 18 г.
Балаково Саратовской области

Члены наблюдательного совета:
3. Стlтак И.Ю.- зчlI\4еститель председателя комитета образования администрации БМР
4. Жукова В.Г. - заведующий МАЩОУ детский сад Ns б5 г. Балаково Саратовской

области
5. Богдшrова Л.Г. - консультант сектора по ведению реестра и учету кЕвны отдела

имущественньж отношений комитета по расrrоряжению муниципальной собственностью и
земельными ресурсами АБМР.

6. Никишина Ю.Щ. - уIIитедь-логопед МАДОУ детский сад Ns 18 г. Балаково
Саратовской области.

7. Ермишина Л.Р. - старшаlI медицинская сестра МАДОУ детский сад JtlЪ 18 г. Балаково
Саратовской области
Кворум дJuI rrринятия решения-7 чел.
Приглашенные: заведующий МА,ЩОУ детский сад Ns 18 М.Л. Варюшина

Повестка дня:
1.О рассмотрении проекта плана финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ

детскиЙ сад Ns 18 на 2024 год и плановый период на2026 и2026 годов с изменениями на
,l3, о ц.2024г.
Информация Варюшиной М.Л., заведующего МАДОУ детский сад J\Ъ 18 г. Ба-rrаково
Саратовской области

СЛУШАЛИ: Информацию Варюlттдцбй М.Л., заведующего МАЩОУ детский сад
J\b 18, KoToparl доложила об ocHoBHbIx параметрztх плана финансово-хозяйственной
деятельности уIреждения на 2024 rод и плановый период ъта 2026 и 2026 годов с
изменениями на tJ. о r.2024г.

Руководствуясь п}цктом б части 1 статьи 11 Федерального закона от 03.11.2006
гОДа Jt174-ФЗ (Об автономных }чреждениях) (с изменениями и дополнениями)
Наблюдательный совет МАДОУ детский сад J$ 18 г. Балаково Саратовской области
РЕШИЛ:

Щать заключение на проект плана финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ
детскиЙ сад J\Ъ 18 на 2024 rод и плановый период на2026 и2026 годов с изменениями на
/ j!, 0 r, .2024г.

Результаты голосования
(за) - 7 чел.
((против) - 0 чел.
(воздержапся> - 0 чел.

Председатель заседания
Секретарь заседания

. Смирнова
Абрамова

,,I

{-

эа
сб ф

дчо
ý<

N

ý
q
d

с

€

ф
<.\о
с,]

о
NФь
6
ý,\о

=N!х;

а
з

:
?

d
d

о
т с

d

Е

U
о

э
Е
5
ф
Q
:

ф

2

!-
tr

Е

оз
- - :Y :=

= I =.-,i
gа !22
a^=Фt

?-=r-^,

= _ ; J d !.

=-эфl*о6! ъ=ё-а 9 э l

-!!ф-
? э s аZ
,а Ё = хю

ý =]z2 |,J,э

ф

q

=

с.
f,

=

о

с
tr

=

а
с

о

о

dL
а.о

Er

хе
Nэ
фгrtr\о
-6l
ьк
'i tл
Ёбl al
PRxltr E{оlФ о c^.ll
пl

ll)ýa5l
;Фцl

Е:цдJýнl
Фч.dlF * =IЬ ёсоl)ý Е ..llЕ( бз =lart Ё LlоЁы
,(

о9
Es
Ёбl
ýN

ý
\
\
\
\
ъ

ý\ýч\
ý

ý.

ý
ý

\'
q:
ý
D
+
:
=

ц

d
Ё
Ф

А
б

Ф

,а ,i,

о6-

ot<*
d9

ь о э
ь
О\

ь
|о
с7)

-ольь
N
N

r

ol
+о
бl

о
б\tь
*
*i-

а
9.

а Ф о

Ф_ ол Ф_ о i

'Ео

г,:iN=г

-а
о оо

ь
€|\

ь
Ф

rь
бl
c^l

ь

N

о
c,i

ь
*
.+

а
Ф

о
э_ьr
N
cl

ь

N
d-

N

6
ь
г-

ч-

а
о о

Е
о

,iБ

Ёо
NE

ь
ь
ь
N

о Ф
г,.
ё]ф
t)

Ф,
Б

ý

d g а'= Оj*: - u.'i<-')<
9 а ох-Ё*-

о о

N
ciN с]

+
N

=
(/ с

о

an

Ф
_ц

8

о

d
ц

Ф

F

a:
о

,
э

d

оLо
д

F

цо
о
фо

Ец
Ф

\с
L

с

tr

Fо

rd

сd

9
о

z

о

о
дЕ
Ф

оЕ
Ф

о
Ф

lс)
о

d

-а
0i

ýо
\о
о

F

юо
о

Ф

F
а
U
dз
Ф
,(

ю
Lо
Fо

ч
Ё.о
ý
Ф
9а

з
fа

к
d

Lо

о

ф
о

Ф
Ф

Ф

Ф

оо

€,

ýо
\9
о

о
зо

о

Е

Ё

ts

а

с

а

z

2

р

:

э

р2ё2
эg

а.

эа

з;

ь>-

ёа
оý
Ёя

:ja: +
з с

р

к

а

э

l

=
л,i

fi*

:s

:
tý
г*
!+
aar

lliin

,э
ýi

ъ

-::

ý
'+ь
]+lф
.ё

,::

.:
ч lё

:Ё:l
aф
f-

Ji!]i

i]|:i
llii

iA

llii
:j:i:.:

,-]
.]Рý

'l:il

lh
ii

:!цý

,,:t

{ll::Ё.)
]:::a]!q-

:!l|i:|.i:rэ

t

ёь
::::

!}

а
з

*

l

х й
Ф

a) оо
ь
О\

ь
|/)
cn

ь
со

иь
d

с
а
ё]ь
d

q

а о со
о

ь

ф
€

?

а Ф
Ф ь

la

ась
а'
€

оо оо оо о
с)

а
F-

со

N
N

9

Фо

N

о cl
ь
aа

с

оо
N ь

о
<.

с
о_
Nо
ol

q
т

Ф
а Ф_с

Ф.

о
о

Фqо

ь\о

ь
U)
tп

ьиqо

rtиr
d

Фо.о
Фlю
Nь
d

q

о о э.
ь =

9

;
a2
с_

r

и

о
r:о
ý

о
Ф

Ф
о"
Ф

о
с_о

с
с Ф]

Ф\

ь

о
с_

N
N

\о

о

N

о
о_

оо.
Nаь
Ф,

о

о
Nо
о

с
r

о9
a.lа
al

с_ о
q

ос
о
о

сa

at
о\xf

ф
со

ф
N

ý
и
г*
N

о
о\

Nь
al

с
ос

Фоо

ф
d
бl
d
а\Ф

oi r
6

о
ьФ
€ о Ф Ф

о о ý
Nф

б
r
N

ф
ь

юоо
о
о$

о

N

<f

о

о
ýl
N

_j

clо
9

€эФ
q q

Ф.

€
<J,

€ю
d d

б
с,]

N
N

N
d
d

N
a.l

.+
d
al

d
d

ю
d
a..l

z N N о, 5 иф
бi

с..]

**cl d

-i-ý
c,l

=t
al с] ol d

фо
N
Ф

N d

о
;

о
N N

ol
d

о\t
N d

N N N

о
d
N N

ý
N N

Ф
N
d d

9N Ф
d

Nýю
N

ýю
N

.+*ю
N

9N

9
Ф
d

ь
9
al

=

a]
\q;
i,1
Li

Oi

=l

l

р
Ф
ч
х
д

оа
tr]

cl
El
tsl
Ol
Rl
Бl
ц]
Фl
ф|

с
ts

\о

i
ад

D

9

j

к
о
:1

э

с

f,

Ф

фс
ч

а
d

F

э
Е
о

л

а
о
э

гоа;
ts

Fо

2

а

Ll
Фl

Ф|

El

i*l?l
дl

ос

а
F
Е

bi
фl
.]

cl
dI
оl
чl
Ф|

,l!l
jl

ф|
бl
-l

oI
5l
El

El
;i

d
ý
о]р
ФF
6]
Е]

5
2
;
?

i

с

2
с€

к

ч

аоз

L

оý

ц
о

r
:
з
Ф

Е

:
j]
:l
fii
Фi

,-|

нi
Fi
Ei
ts|

z

+

Ё
i
9,

l

9

Е

э

а

€

9

:
9

ч

9
9

Е{

о.
оэ
a
о

Ё

:Ф
t.

-а,:в
lc

Е>

: ,о
:d

Jд
!Е

,f

,ý*Ое

цLоiE

ы

:

3

а

i

Е

€
Е
х

Е

z

э;
r:

L

Ф

F
э

Ф

*
*]
Фj

:I
el
Gl

.JI

L

il
F

х

\9

L
5
Е
F
Е
n

9
а

а

F
z

)з
=

:ц
a.]

о
i]

:l
al
gi
:l
-|
-l
=l

зо

с
Ф
*
?

€6
-]=
41

^t

ооАс;
-d

!у

Еd,
le]

:jio!i
El

!:l
.] ]l

з;ij )j
:li

*
э

.j
Ф

;
д
Ф

:
а
ts

d
о
.=

-
:r

с
!)
а
€]
Ф

5
-
Е
:

Ф

оý

о
F

Е

ф

6
д

d
L

Ф]
_]

Еl
фl
ll

Фl

9|
_.I
El
Ёl
dl

Ml
фlцl
фl
ýl

а
trо

F.

\Ф

з

н
Е

-
ь
+

4
Ф]
аl

oJ
Ё|

о

5

Fао

Ф
!.
s}

Ф

tr

()о
д
о
ц

Е

о
tr]

..]

yl

9]
:l
EiOl5l
Бl
а|
зl
дI

)5
ý

i

х
фс
о.ý

ý

а
Ф

а

о
о*

F

\с
Ф
d

,
qс
5

о

Fi
Ф

L
Ф

L

r.
Е

F

са

х

оцо

!-

о
>1

о
ю
-l
д]оiоdI

Fl
лl

Fl
ЕlGlilcl
},|

Bl
trl

х

{
х

о
Фоз
о

ф
Е

L

о

Е
i-

Ф
д
Fо
а
Gо
t-

L

9
о
д
Е
Б
:Е

ё
о]q]

ф
Fоо
Е

E{

Фа
d

Ф

р]j]
а]

*j

gl
El

о
dlcl,I

о

л
tsо

@d

Ф

f

б,r

;

с

=

j

Е
а

2
ф
!.)
d

а

Ф
9

ф

F.Jо
\aс
о- Ёl

Ёl

z

5

з

2

i

2

!,

:
Б

2

6

л

2

:

а
о
2

2

9

z
а

ý

ts

:

2

:.

, i{

о
Nи ý !фgь

а

о

tr

F

Ф

Ф

F
а

оа

trr

.]

;,9:
|1:ft

я

.:ý
]*

..=

ý
.,ý

ý

.а
:::Qi

':ý

Е

о

Ёоа
};:
iфо

ь о
о_с

о о
о_о

tI
Il

tgj
tФl

t;l
t c\l
lni
l]
lI

о о о

'ipас)
g!::'-=
с?

оо
о

а

=i
], ,s

lё

ai-
di

с
оло Ф

о
о_о

J

ý

...l

л-хY-!.iа- ?1
!|Jc:

i=
аЁ
о-

lil!
tl
!l

-lЁ'
tltl

х l

-;-
ю
c.l

cj
a.I

о
Ф
N

о

d

о
Ф
N

ФF

=

а
Ф

:
d

2а

=;
o^::'cl

Еь.*€;
9YT.1 [;*tO4_fr:* т - ф ф

ig Е б З,s
a',Jl7i

L-..E:;
O_-,=-f

>N ] + iy U

.* ! } & аеФ ц ;i D s
-В й ?Е- р

9:FзФз
-д-tм.-.a 9 * ýý;.
= d r-'_]::-
Е _ )]-н,4 >9!э? .
ts f v -'- ?
g - =

хЭ Ф
ý ф;.зd I

З2u7Е*
о'<9эф*

iiс?эi
-szt*ц
iФiх:<
Е Ф.a =

' д
цч)= * ! j

:ZMi-YE-
Ylс;9 а
. .u : л J _л

-Bx?dFco

Ф

?
Ф
n

об
a -.j_a -.J-

о2

ча

1ч

с:
^Tm

* s a]9 о,о
ё -1

fr;*
i,:-ai-,

са

++
с1
?=

Iо

.q
>d

-j-:Ф
?',-,
_ Ez

,q
о
т
оз
ф

Фg

J
9
о

q
а.
Ф

Ф

ф
Fо
Fоцзооо
Ф

-.а]

л

о
й х

со а о
Ф

о
j

осььф
о
ььф

ооо
о о Фо оо о

о
с_соФььф

оqоооьь
о
d о

о
э_о

оо со. о

с о
э
о_

al
al-6а

€
N
Nьб
6

эо
оо
d

\{;
111

.t.
,

о
о_о

ь
d
N

d
N

N
d

aj N
ь
-ld

ь
N ý

€Ф r
.+ ф

ф l о о

Ф
€
a.i d

э Ф
N

r
d

ь
N

Nь
a]

аa
N

a] ф
,{,

о
о+

оо a,l

t-

Ё

L
Ф

Ф

оЕ

t.
Ф
дЕ

Ф2

в
9

f-

Ф

о
г
:
ts

Е:1

L

з
Е

=tr
=

Е

оо
J

!
р
az

rt
Ф

a

ф

юс
ý

F
а.

\ос
а.

2
Ф

Ф
tr

Ф

J]

о

a
с

х
E:i

Ф

F
о

Lcо

l-

с
а

F

ф

а
сi

a

ч
ха

Ё

U

Ii

д

х

l

ь
н
Е

Ф
о

з
Ф

лю

d

аЕ

оо

о
ts

?

Ф

\?
d

|,о

{ско
о
S
э
2

j
/с

f

!r

F

E{

ор
а
Ф
F.о
oj

Fо
х
dо

ф

6ад
фод

tr

E{

to

F

о

д

t-

ф

фF
z

Ф

о
|r

ф

Е

ts

о

!:

Ф
ЁЁо

Ф
F
tr
Ф
Е

ц

ф

фз

d
Ф

д

Ф
Ё
Ф

Ф

о

Фо
F

ф
о

н
о

Ф

cJ

о

о
д
о

Lc

*i
Ё
{ьа
ft
Ё,

t$
N
ё
F

l,ffi

llii

||.

ii
Fl

Fl

YI
i,i;|,|

i.|||,|:

::-
Ё

iiitЁ

i|й

.,F

].{9

ý

:

+N

е

о
ц
Ф

Е

ц
щ

ес

к

i
ý
о
о

а
о

;
F

а

a,

А2

=,лэ
о;

фо

Uз
;gчЁ

iiN

U
чц
U

L
.:1-

d
N

q
()о
d

d

l

a]:
€

I

I

ос

!

о

i

сФб
6r

аr
ь€r
d

о
оr€
r€r
a]

с

э
ь

с:
+

ь

a\.т
ьэ

э
ьа

о
d;аý
гt-б*
+

сс.
с.r€ьgr
d

оь\с
r€ь
с]

с
с_

а
ь

а
r

с
оtь
*
t

о
о

с?
6ааг

6ý

a]

Y

о
\tлс
N
9

оо

5чь,о
N
(\Фа

о
ол

ьюьюь
d

с
о"
ь\сь€ь
cl

о
ол

r
ý

со
фь
с]

хх к х х х х

ol

о]

N

N

N
oj

N

о

N ai

с1

9
a]

Ф
d N

с]{
€
N

с
ю
N

ю
о] о]

ý
п"
N

d

Ф
d

о
ю
с]

с
a]
€ci ý

о
ю
N

€
с]

ý
ю
N

о
a]
€
d

Ф
а
<.\t
z
а
d

с

о.
Фч
Ф
Ф

дсю
а
а
ао

E{
оц

Еоg
о
Ф
Ё.9
о
ФFаоо

е

?
5

а.

d

е.
Фо
о
E{

F
Фýз

9

ч

Ф
t7

a]

1
Е

ij

а.,т
ф

\Qэ
фо
с

Ф

;
t:

mg

2
Еа
Ео

t

i
n

Ф

!)
а)
Ф
Fс

.i
ч

ф
в
о]
c.i
1

о
-)

с,
ts

аь
J
ts

F

F

Е
lоэ
F
ф

tc

ý
=

р

a
s
с{
q

.J

ý
\с

о

ci
ч

с
о

ь

ýý
F

ь
:
а

-;

ФА

1

ai
-{

m

G
N
1
а

a
F
Фt
о

.i
ci
-.|

f
J
а

в

I

л

s

i,cjо

эо

Е"
Ф

d

:

cn
в
*
Z

ф
F
F
ц

с

.-i

.Т'

=1

о:
?

о
д.:
э

в

Е
оро

F

иj
-i

t

F

гa

о
=ý
Fэ
i.)Е
Fоо

-

i;.]с

I

Фs
N
d
2
о
с
ф

э
д
аа
Ф
i
€,

9
о
aJ
Ф
lо

ci
-i

т
?

a.I
aj
z
э
о

:
j

с
'r,

9

9_

Ф

с

o.i

ciа

ф

7,Ф

ЁQ

a

I

l]
!:]1:.:]я:

ё{

)ý >.dýl!

o.1

эф
фю

ю
+ sý

юо
N

о с
ý.f,r
tфr

)ý>
d=а

>rj LU i.,лtN
oal

ф
фю

<i,
ýý€
N

о о
,+ь
tфr

*to)Еь
d=Q

вчБ
>f L

FN
о a.l

ф
\о

о
Ф\
<J-

6о

о
б

Ф
сл
оос
ý
a]

оо
N
d

оq
сь ф

а\
Nф
t-.

ц
\е

oi

*

ьо
Nсо
.,.l

ý

ý

;
й

N

i
a]

olq
о
al

0

д

€

F

ао
с

р
ýа-ао
Ф:

о

ts

о

с
q

L

с

ts

с
фо
о.

Qа
ts
о
ю

Ф

Е

tr

tcэ
Е

фс
Аta
а
Lа

цо
Еэу
5:
Е
о
о.

з
2

r:

а

цо,э
д
а
о
F
фс
о.lo
ф

F

р
zячс
о
=tо
a-юс

tr

ts

=

G

Е
ý

=а
с

оа
i

d
!
э-о
Ф

оF

\сс
д

Е
trз

F

!

aё
дЕ
s:

ЁЕоо
dEd

>г

lл

-Ф
iф-с
!l
а!

э>

\о:

F

tr{
о

\о

Lа
F
о
ф

Фс
Ф

i
о-

о
L
t

\с
о

Ё

а

с
d
Ф

као
со
Ф

в
F

!с

о
о.
е
ý
Ф

о

о

о

,
Е{

)s

о

4
ч
F

с
аюо

;
оri

ic
о

f,

*
F
с

5
Ё

а
Ео

о
Е

:
t

ý-

э

F
о
d

:к
mý

;Jc

-a:л
аа
-i tri

э2
lB

*эй=

_|с

dэ
4}.

':о5

,8:

=*

-,,
z,
л. \_с;-
5;
Ёi
si

эзоý

L
l-

<f ю ь

Ф

\о

Е{

Ф

F

tФ

-L

G

ol

F

d

a)= >Еýа
h! эgФ:J

:r;ь
g aх
о oN

о
ф
9N
<.
с>

ф
NЁ
Ф

a)з >
Еýq
}Е g

=FjL5 >rИ
lo UФо оёл

€ol
э

ф
N

a)t >EEra}Ё х
ч]L

З 1х\Ф 9фо oN

о

ý
ф
atý

d

ЕБ!Б
ito 9*Е Е.?ячiqх

т
aS

9
:f

tиь
фý
ý

,
ч

с
rФс
€

ь
€\

r,

д-
Е Ё }9*>,i ý.iч q
; d >,х

-1

rч

N

ФФ
о
Ný

N

L

!rF

lo

N ь
ф

d
N

N N

l-
Е

L

ф

: t:
= э,,,
эцэ?']i

=--a>---

5.о э

oj-*iL
tsZз

аqФ
tc UЁ

а ам
'Ja э

Е

:

iОо-Ф-
J5-а:з:*
=у":,a!
a,з

х=ф
=;.i

F!F

\э фfr
',. aл

=;1: Li э

=a, iа*,
ý:х
з;ai:].ý

о
-=:ц
cf

=2
,l, l

*а
рФ
=t

So
|ооахоэ
1:'!

тrф

j5F

j:ф

=
11а(а-

F

<ъ ý

d

/

-
lý

l

l

Ё

tri

ч

,

ý

эtt

Еd

L

d
N

иý
N
:d

!
ý
бI
N

..l
z, ýl
.Nl
aOl
лNl

zýl

--|jбl

==l
O=l
*al

;ёl

g

i=-
E=j

i,ý

Z=J

r] : _,,

i,ý:л

с

з\Ф
Е:
!ц

зй
>аЕа
>ъЕ
U

ю
d
a]о
cl

d
d

d

L
F

Еъ

J

ý
ý
ч

at

дЕ
j= >.

s=*

aJ !

rN

о
ь
d,
+

+ь
Ё
Ё

]ý >t

-J]

i.] ;, ,п
-N
эd

о
ь

,+
r
т
t

эс.
о
ьо+

ýьа
d
t

)з >].
fi=ц

ёN

л\

F

ь
;
=

Edнф
ts=

=Ф

ь
с]

r
d

j* Ф;:--=
:-,р__ч
==]€=а= : -,!-'

v *=

>.:
а 9

й

;
Ф

х
ь

Ф

ts
Lд

a
с\оо

d

9

с

*q

-. =Сф
>,с
ла
>с

;<
-=
r) аý
ljae

1r:

r*:

'il.j

-ас

>Ё=

фоЕ*=
:z-д

F

.Ф,
=zt>

-

l

F

ý

{
+

L
tr

F
a

о
ý(
Ф

Ф

о
Ф

(,

.i

i

9

Е

i,

iЁа;
Е=

е

ts

I

+

U

i:

5

F

'ri

ё

б
е

в

в

Ф

]

i:i
i;э

| --, .-

а

: ";.
't-;-
1:1i

Е

*

i
Е{

a

I

Е

3i
9

&

Е
аtе

ьg
Е.
&
я
ё

ý
Е

Б

9

ё

{Е
n

9
8

Е
ц

!L

рi

alf _ l

! i'"_ lл

-g
l

I

+l

I

!еЁ

;Е

:=.лi^"-
l

,1

зi i

9

;"- 1

;ii

: ф;'

к:ЕФ

]:
з

=

}1

iI
ý|
,ý]

I

I

гl

I

I

F

F

з

l.q
б

I

l

]

lý _ х.,
чil Ёiп
ýlЁl ЕЕ:

9i

U

ts

*

l{

=5

a

,

5

9

li;э

з

3

с

6

Е

9

9

в

ъ

;
fl
ч
а
а
Е
Б

;1

El

:]
,i

3
ё

?

>?:

!= 9

i

l"

li
l

i]
,в

3

ý

ý
оý

з

_l"
]

Е

(,

(,

Ёа

фЁ.

1,;

ýýj

ё=

:]i
,е;

а

nO

iЁ
яa
Е,я

Ei

й|.
оя э
ЕЕЕ
ý,s аЕч5lЕЕЕБ:з
dri.d Ёl

пl

d
ýi
Еl
Il
El

Е

51ч
ч|
,яl

Е
ф
ы

ts|

я
Ё

а

]l
+l

ý

i,]
tK
l-

:9

фЁ

Бr

-.а

?а

FЕа-
j!ý

!;:!,:

J1

2

q

i
Е
э
n

i;
ai
j,
;]

з

l

ý

?

,ýз
=6ЕЕ]

9ЕЁЁ
H9l

:cl

й:]
iEl

лЁ
*]
sl

;= ,gl
ýбl

>l
=]чб

!] ;i
Еl 5ёч

3*
ё5

2

а

Е

U

qй

Е
э

Q

I

g
Е

:

Е

Е

U

I

i
i

]

,

U

,(
х i

а

3
{
ý
,i

ý
.j]

iiiI

ý;pi

:а
i

i€.!

Е

р

зб
96

фЕ
<в
+i

t!

9

2

a
U

=

U

:

;a

:-

Iо

"l
El
]l
бl

i

I

l

l:
lэl;
I-.

!
'.,

!
a

Ё

2

ý;
э.
;с
ai

{

Y

*
Е

а

5

в

q
р

ý

U

ý

z,

F

n;

Е

9

!
о

!
6

9
о

х

F

6

9
az

Е

!

е

U

е
a

*

U

9

Ya,,

YL

:,z
;

х

х
х

ts

з

U

а

Е

U

J

а

е+:t

;а
ч

ь,у

;9
Еa

8ч

Е",
ЕЕ

9а

эъ
Фс

тЕ

Еа

ф5
аd

il

а

Е

Et

:
я
Е

,,l

а

1

9!аЕ

Е

5э

Ё

_r

z}

:l
L=-aa,а 9

Ё;9

,Р=>1a;
-,, ).-:i

?;:
;d*

:9а
зri
}i s99"

у |ё'?
| *1z7=Бz.; qE

9

-
5

Е
а

Е

4

:а
ц;

З*

оЕ

:к

ý,

F

,t

r
:j

a

а
a

:

,.
..

a

:
:
a

i

е
ц
J
э
;

ё,

а
;

l-

lil
ij
а
аэ
3]

а
:1
с

;
.+

:

;

ý

ý

,J

8
а
f
:
:l
El
ч
Fj
El

t
2
Ё

r
5

ь|

т,

5
=

у

a
U

i

1
Е

?

Е

а

*
а

яч
рЕ

;э
з*с

|?с

"]
Z --
:a-(

е;н
ý зБ

а

х
9
n

х

9

а

Аg

*ааЕ
ф9
dФЕ

3ý ý

9 i-л
sUб
E9l*

"! к,Ба о
9чЕ
Еf;Е

эi *
s9Ф
Аt!йо j
iia

Ёgё

Е
Е

9

о

Ё
t
s
в
Е

i

:
о

а

L

;i

+

Ф

Е

6

5

а

9

2

х

е

а

о

9

с

о

g

9

U

о

2

a,

j

о:]
-=
iц
:ii

а!

r] !
е] l

iз

1

j]
я

€i
:1

"ь1n
::
il
Ai

-.1..-

:i

l

:j]

tr
Е=

=р4,Ai

:?Б

Аi

i,ц
iqЁ
,!:
-jЕ.
5j i
l\a

Ёi з4+'
:]
а] i
!р,
?-:1
;;

9э9i
iё
Ёl

l
Q

U

э

Е

U

е

:

Е
Е
g,

з

2

s=
Ё?

Ёа
ЕЕ

Ё

ь

ý
Ё.
в

ё.

х

9

с

s,

з

хa
с

a

Ed

1

n

к

Е

!

-

ё
Е,

о
q

{J

?Ei

_L

ý
а]

зi
:i
+

1
в

:

-I

i
i]

=

U

=

ts

Е

(,

f

:;L
7)
i=

i:i
з;_
:=

": ;iёа
=

2
Б

;]

:
е;
7,

a,
!
9

!
1
j

;1
tr

:

i

а9

],i

9

а

Ё!
!i

Е

3

э

а

;
2

!
Б

Е

U

U

U

:i

2

а

а
к
е

з

э

F

d

о

ts

ц
2
j

i
а
!
d

:]
t
,|

1

Ё
J
;j
2
4

1
з]
з
'3i

]
3
9
ёl

а

i
!
a

tr

л
;

i
я

5

ц

q

Ё

ý
ý

я
Е
Е
€]

fl

з
д

ý]

;l
ц

Е
!

*
;

i

ё

l

Е

d

i -=1

;4l
ЕЁi
ч5

ч:l

е9
Rх
3sl
?н|
1Hiзчl
,хR
il0
:=l
j9-i+

ё

в
;
ё
a"l

F]
Y1

-,]

4

ij
я

а

Ё

i
-1

fl
я

Е]

fl
Е]

Е].i

1
:iбl
ц
Ёl

а
;
=

f
яt
FI

*
;
9

3

z

}

U

;

7

-

а

,
U

Е

U

Е"
?в

;
Е

}

ts

ё

(,

}

? а q

ё

э

к

й

!

а

х

.ý

ý

Е

я
9.

:

Е'G,

:Ф

9a
*а

:а
od

э:
19Е-а

А>

d

:;
i"
ag-ts
gь

бф

ЕЕ

по8*а,й

;3

,s;

йх

fх

=3,9,

э

z

х

9
*
tss
dg
z9
9Ф
Ёь
сБ

9i

Е,э

}!
lэ

gБ

Е9

F

ь

2

Ф

:

-!.

ý

,

9
к

вu
9Б;Е
Фý
ФЕ

аз
Е9
Еб
Fё

9*
9<
ЕýЁя

5>

da
Ё8.
9В
;р
{я

]

il

ý

ч
*]

€j
5

a

=}:
:

i
€,

+
я
ц
5
Е|
1
зl
Et

:

а
;
ё
tr

ý
;

9